平成 28年３月 30日

各 位

取締役及び監査役の新体制に関するお知らせ

本日開催の第７期定時株主総会において、会社提案の取締役選任議案及び監査役選任議案が原案の通

り承認可決されました。その後開催された取締役会において代表取締役および役付取締役が選任されま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員体制（平成 28年３月 30日付）

氏名 役職名

大山
おおやま

 堅司
けんじ

（再任） 代表取締役社長

山中
やまなか

 健一
けんいち

（再任） 取締役副社長

鬼
き

澤
ざわ

 盛夫
もりお

（再任） 社外取締役

渡邊
わたなべ

 喜一郎
きいちろう

（再任） 社外取締役

池田
いけだ

 茂
しげる

（新任） 社外取締役

青木
あおき

 伸也
しんや

（再任） 常勤監査役

柴
しば

床
とこ

 暢
のぶ

浩
ひろ

（新任） 常勤社外監査役

石井
いしい

 友二
ともじ

（再任） 社外監査役

以上

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド リ ー フ

代 表 者 名 代表取締役社長 大 山  堅 司

（コード番号：3673 東証一部）

問 合 せ 先 執行役員企画本部長 羽 生  武 史

（ TEL. 03-5781-3100）